АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019 года   № 8
с. Макарье

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области,
на земельные участки, находящиеся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Макарьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, на земельные участки, находящиеся в частной собственности», согласно приложению.
          2. Постановление администрации от 29.01.2018 № 12 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, на земельные участки, находящиеся в частной собственности» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                Макарьевского сельского поселения

И.А. Мочалова

	ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

              И.А. Мочалова

[bookmark: _GoBack]